[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	16.10.2013г

	с. Средняя Матренка
	           № 80

О внесении изменений  в   поселенческую целевую  Программу  «Охрана территории  сельского поселения Среднематренский сельсовет от распространения природно-очаговых инфекций, источником и резервуаром которых являются мышевидные грызуны
на 2013-2015 годы.»
        Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в поселенческую целевую программу  «Охрана территории  сельского поселения Среднематренский сельсовет от распространения природно-очаговых инфекций, источником и резервуаром которых являются мышевидные грызуны на 2013-2015 годы.»  (утвержденную постановлением сельского поселения Среднематренский сельсовет от 12.10.2012г. № 58), администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в поселенческую целевую программу «Охрана территории  сельского поселения Среднематренский сельсовет от распространения природно-очаговых инфекций, источником и резервуаром которых являются мышевидные грызуны на 2013-2015 годы.»  (прилагаются).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Среднематренский сельсовет                                                  Н.А.Гущина
Приложение

к постановлению

администрации

сельского поселения

Среднематренский сельсовет

  № 80   от 16.10.2013г.

                                                 ИЗМЕНЕНИЯ

в поселенческую целевую программу «Охрана территории  сельского поселения Среднематренский сельсовет от распространения природно-очаговых инфекций, источником и резервуаром которых являются мышевидные грызуны на 2013-2015 годы.»
1.Внести в поселенческую целевую Программу «Охрана территории  сельского поселения Среднематренский сельсовет от распространения природно-очаговых инфекций, источником и резервуаром которых являются мышевидные грызуны на 2013-2015 годы.»  следующие изменения:

1. 1.Объемы и источники финансирования программы цифру «18,0» заменить на   « 16,5» , в т.ч.в 2013г.цифру «8» заменить на «6,5»
2.Основные цели и задачи программы изложить в новой редакции:
                         ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

                      ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

реализации
	Организаторы работ
	всего
	2013г
	2014г
	2015г

	14.
	Приобретение изделия «Лидер», ядоприманки для проведения сплошной дератизации в домовладениях и подворьях на территории населенных пунктов.
	В течение 2013- 2015г.
	Администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет
	16,5
	6,5
	5,0
	5,0

	ИТОГО:

	16,5
	6,5
	5,0
	5,0